



## **Personalistika + provoz úřadu**

### **Žádost o informace:**

Vážení členové a členky samosprávy,  
v souladu s ust. § 2 an. zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění si Vás dovoluji požádat o laskavé poskytnutí informací, které tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 této žádosti.

### **Odpověď:**

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 09.06.2023, Vám zasíláme odpovědi na níže uvedené dotazy obsažené ve Vaší žádosti.

#### **1. Aktuální seznam zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, rok narození, zastávaná funkce v orgánech, politická příslušnost.**

Tato informace Vám již byla poskytnuta k Vaší předchozí žádosti ze dne 7.11.2022 v rámci odpovědi ze dne 15.11.2022, proto na ni tímto v plném rozsahu odkazují.

#### **2. Aktuální seznam zaměstnanců v rozsahu od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího oddělení v rozsahu - titul, jméno, příjmení, rok narození, vznik a zastávaná funkce, u statutárního zástupce a jeho zástupců i aktuální životopisy.**

Tato informace Vám byla rovněž poskytnuta k Vaší předchozí žádosti ze dne 7.11.2022 v rámci odpovědi ze dne 15.11.2022, proto na ni tímto v plném rozsahu odkazují.

#### **3. Aktuální seznam externích poradců v oblasti právních služeb, ekonomiky a ostrahy majetku v rozsahu – název externisty, sídlo, IČO, statutární zástupce, doba smluvního vztahu, sjednaná odměna (paušál, hodinová apod.) a předmět externí činnosti.**

JUDr. Josef Pitner, advokát, se sídlem Krátká 143, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 662 19 205, právní poradenství, které je řešeno formou jednotlivých objednávek s paušální odměnou,  
Ing. Jiří Lorenc, se sídlem Záchalupčiči 1276, Kunovice, IČ 645 15 966, daňové a účetní poradenství, 1200,- Kč/hod., od roku 2005.

#### **4. Plánovaný a skutečný počet zaměstnanců v roce 2022 a k 1.6.2023.**

Plánovaný počet zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Uherské Hradiště a Městské policie Uherské Hradiště pro rok 2022 byl 278. Skutečný počet zaměstnanců k datu 31.12.2022 činil 265 a k datu 1.6.2023 je počet zaměstnanců 266.

#### **5. Aktuální kolektivní smlouva, čerpání FKSP či jiného fondu pro zaměstnance za rok 2022.**

O poskytnutí kolektivní smlouvy jste žádal již v rámci své předchozí žádosti o informace ze dne 7.11.2022 a její poskytnutí bylo podmíněno úhradou ceny za pořízení kopií dle platného sazebníku – viz oznámení o výši úhrady č.j. MUUH-PO/94304/2022/MazN ze dne 15.11.2022. Jelikož jste v zákonné 60 denní lhůtě požadovanou úhradu nezaplatil, byla Vaše žádost o informace v souladu s ust. § 17 odst. 5 InfZ v příslušné části odložena. V případě, že Váš zájem na poskytnutí tohoto dokumentu trvá, bude Vám zaslán po zaplacení úhrady dle přiloženého oznámení. Informace o čerpání sociálního fondu za rok 2022 je veřejně dostupná na <https://www.mesto-uh.cz/rozpocet-mesta-2022>.

**6. Členství ve spolcích a dalších orgánech i organizací – (stačí příslušná zakládací aktuální listina a generálie osob, vyslaných do těchto subjektů).**

Tato informace Vám byla rovněž poskytnuta k Vaší předchozí žádosti ze dne 7.11.2022 v rámci odpovědi ze dne 15.11.2022, proto na ni tímto v plném rozsahu odkazují. Zakladatelské dokumenty jsou veřejně dostupné ve sbírce listin příslušného veřejného rejstříku.

**7. Organizační struktura, organizační řád, pracovní řád, spisový a skartační řád, etický kodex a předpis pro používání služebních vozidel, vše v aktuálním znění.**

Informace o organizační struktuře Vám byla zaslána k Vaší předchozí žádosti ze dne 7.11.2022 v rámci odpovědi ze dne 15.11.2022, proto na ni tímto v plném rozsahu odkazují. Směrnice o autoprovozu je dokument o rozsahu 8 stran a bude Vám zaslána po zaplacení úhrady dle přiloženého oznámení. O zbývajících dokumentech jste žádal již v rámci své předchozí žádosti o informace ze dne 7.11.2022 a jejich poskytnutí bylo podmíněno úhradou ceny za pořízení kopií dle platného sazebníku – viz oznámení o výši úhrady č.j. MUUH-PO/94304/2022/MazN ze dne 15.11.2022. Jelikož jste v zákonné 60 denní lhůtě požadovanou úhradu nezaplatil, byla Vaše žádost o informace v souladu s ust. § 17 odst. 5 InfZ v příslušné části odložena. V případě, že Váš zájem na poskytnutí těchto dokumentů trvá, budou Vám zaslány po zaplacení úhrady dle přiloženého oznámení. Etický kodex je veřejně dostupný na <https://www.mesto-uh.cz/eticky-kodex-zamestnance-mesta-uherske-hradiste>.

**8. Předpisy pro zajištění ochrany osobních údajů v aktuálním znění u povinného subjektu.**

Veškeré informace související se zpracováním osobních údajů v podmínkách města Uherské Hradiště jsou veřejně dostupné na <https://www.mesto-uh.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr>.

**9. Předpisy pro práci s PC a na ochranu před zneužitím.**

Město má vydánu směrnici č. 5/2019, která popisuje základní a minimální bezpečnostní pravidla při práci s ICT a je závazná pro všechny zaměstnance, a to včetně případných externích správců. Definuje jak minimální délku hesla a jeho platnost, tak pravidla při odchodu z pracoviště, využití ICT na pracovišti i mimo pracoviště města, tisk dokumentů s citlivými údaji a část je věnována administrátorským účtům a garantům aplikací. Vzhledem k charakteru dokumentu není zveřejnění kompletního znění směrnice možné a v této části je nutno Vaši žádost odmítnout – viz přiložené rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

**10. Seznam všech zřizovaných subjektů v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce, předmět činnosti a kontaktní údaje, vše v aktuálním znění.**

Tato informace Vám byla rovněž poskytnuta k Vaší předchozí žádosti ze dne 7.11.2022 v rámci odpovědi ze dne 15.11.2022, proto na ni tímto v plném rozsahu odkazují.

**11. Základní předpisy o BOZP (školení, úrazy) v aktuálním znění.**

Jedná se o dokument o celkovém rozsahu 204 stran (16 stran směrnice + 188 stran příloh), který Vám bude zaslán po zaplacení úhrady dle přiloženého oznámení.

**12. Schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů.**

Informace o rozpočtu na rok 2023, včetně všech jeho změn, plnění za čtvrtletí, jsou veřejně dostupné na stránkách města: <https://www.mesto-uh.cz/rozpocet-mesta-2023>

**13. Schválené programy a projekty od roku 2023 a na další období v rozsahu – název, cílová skupina, lhůty plnění, výše příspěvku, podmínky přihlášek.**

Informace o dotačních programech města jsou veřejně dostupné na stránkách města, včetně pravidel, vzorů smluv a přehledu poskytnutých dotací v letech minulých: <https://www.mesto-uh.cz/dotacni-programy>.

**14. Seznam zřizovaných subjektů v oblasti sociálních služeb v rozsahu - název, IČO, sídlo, statutární zástupce, zřizovací listina a kontaktní údaje.**

Tato informace Vám byla rovněž poskytnuta k Vaší předchozí žádosti ze dne 7.11.2022 v rámci odpovědi ze dne 15.11.2022, proto na ni tímto v plném rozsahu odkazují.